

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้าง

๑. ชื่อโครงการ วางท่อ ค.ส.ล. ข้างถนนสายท่าตันจิว หมู่ที่ ๒ ต.ปากบ่อง เชื่อมต่อ บ้านล้อม หมู่ที่ ๒ ต.ป่าซาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๘๔,๘๐๐ บาท (แปดแสนแปดหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป วางท่อ ค.ส.ล. ขนาดกว้าง ๑.๕๐ เมตร สูง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๔๕ เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๘๖๒,๖๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง ราคาวัสดุก่อสร้างของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ ประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๓,สำนักงานพาณิชย์จังหวัดลำพูนประจำเดือน มกราคม ๒๕๖๓ ,สี่บราคาจากท้องตลาด
  - ๖.๑ แบบราคากลาง โดยกองช่าง เทศบาลตำบลป่าซาง จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายถวิล ฝั้นพรม ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๒ นายปิยพันธ์ ระดาพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๓ นายรัฐเขต มาลัยศิลป์ กรรมการกำหนดราคากลาง

ราคากลางโครงการวางท่อ คสล.ข้างถนน สายทำต้นไม้ หมู่ 2 ต.ปากบ่อง ไปบ้านลิ่ง ม.2 ต.ป่าซาง

ปริมาณงาน วางท่อคอนกรีตอัดแรงรูปสี่เหลี่ยมขนาด1.50x1.50 มอก.1166-2536 จำนวน 43 ท่อน พร้อมบ่อพัก คสล. 2 บ่อ กำแพงปากท่อ 2 ด้าน ยาวรวม 45 ม


สถานที่ก่อสร้าง ถนนสายทำต้นไม้ หมู่ที่ 2 ตำบลปากบ่อง อำเภอ ป่าซาง จังหวัดลำพูน

เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลป่าซาง ประมาณราคาโดย กองช่าง เทศบาลตำบลป่าซาง

ประมาณราคาเมื่อ 11-มี.ค.-63 ราคาน้ำมันดีเซล ที่อำเภอเมือง 24.36 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย xFN	ราคากลาง
1	ท่อคอนกรีตอัดแรงรูปสี่เหลี่ยม ขนาด1.50x1.50 มอก.1166-2536	เมตร	43	12,491.50	537,134.38	1.2782	15,966.63	686,565.17
2	งานกำแพงปากท่อ	ด้าน	2	17,218.40	34,436.80	1.2782	22,008.56	44,017.12
3	งานบ่อพัก คสล.	บ่อ	2	34,084.00	68,168.00	1.2782	43,566.17	87,132.34
4	ดินถมลูกรัง	ลบ.ม.	89.22	284.13	25,350.07	1.2782	363.17	32,402.47
5	งานดินซุด	ลบ.ม.	81.468	20.90	1,702.68	1.2782	26.71	2,176.37
6	งานซ่อมถนน คสล.	งาน	1	3,940.39	3,940.39	1.2782	5,036.61	5,036.61
6	งานขุดลอกวัชพืชลำเหมือง(ขุด-ขน)	งาน	1	4,175.88	4,175.88	1.2782	5,337.61	5,337.61
รวม					674,908.20			862,667.69
คิดเพียง		แปดแสนหกหมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน						862,600.00

- ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 674,908.20
- ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ = -
- ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม = 1.2782

ลงชื่อ  ประธานคณะกรรมการราคากลาง  
(นายถวิล ปิ่นพรม)

ลงชื่อ  กรรมการราคากลาง  
(นายรุ่งเชต มาลัยศิศิลป์)

ลงชื่อ  กรรมการราคากลาง  
(นายปิยพันธ์ รัชดาพันธ์)